4382B/C/D/E/BA/CA/DA/EA 数字荧光示波器
（正面）
（倾斜 45 度）
产品综述
4382 系列手持式数字荧光示波器具有 8 个产品型号，带宽 200MHz、350MHz、500MHz、
1GHz，最高采样率 5GSa/s，最大存储深度 60kpts/CH，最快波形捕获率 10 万个波形/秒，独
创的 Any Acquire Phosphor 技术，为您提供全新的示波器使用体验。
4382 系列数字荧光示波器集示波器、数字表、记录仪、总线分析仪四种仪器于一体，

外形尺寸 宽×高×深：（190±1.2）mm×（296±1.2）mm×（76±0.8）mm   （注：不包含把手）
最大重量 ＜2.5kg（含电池）
订货信息
 主机：
四通道型：
4382B 数字荧光示波器  4CH，200MHz，5GSa/s(单)、2.5GSa/s(双)、1.25GSa/s(三、四)，
4382C 数字荧光示波器  4CH，350MHz，5GSa/s(单)、2.5GSa/s(双)、1.25GSa/s(三、四)，
4382D 数字荧光示波器  4CH，500MHz，5GSa/s(单)、2.5GSa/s(双)、1.25GSa/s(三、四)，
4382E 数字荧光示波器  4CH，1GHz，5GSa/s(单)、2.5GSa/s(双)、1.25GSa/s(三、四)；
两通道型：
4382BA 数字荧光示波器   2CH，200MHz，5GSa/s(单)、2.5GSa/s(双)，
4382CA 数字荧光示波器   2CH，350MHz，5GSa/s(单)、2.5GSa/s(双)，
4382DA 数字荧光示波器   2CH，500MHz，5GSa/s(单)、2.5GSa/s(双)，
4382EA 数字荧光示波器   2CH，1GHz，5GSa/s(单)、2.5GSa/s(双)。
 标配
序号 名称 说明 示意图
1 电源线 1 根，标准三芯电源线
2 电源适配器 1 个
3 用户手册 电子版驻机文件，访问 www.ceyear.com 可随时下载
4 编程手册 电子版驻机文件，访问 www.ceyear.com 可随时下载
5 合格证 1 张
6 锂电池
1 块，运输过程中与主机分离，需自行拧下主机底
盖螺钉后装入
7 示波器探头
标配 4 个（四通道型 4382B/C/D/E）；
标配 2 个（两通道型 4382BA/CA/DA/EA）；
标配探头型号和指标参见硬件选件 4382-H17~H19
8 万用表笔线
无（四通道型 4382B/C/D/E）；
标配 1 副（两通道型 4382BA/CA/DA/EA）；
9 1kHz 基准信号输出线 1 根
10 便携式运输箱 1 个
 选件
硬件选件：
选件编号 名称 功能 备注
4382-H01 旅行布袋 旅行布袋
4382-H02 便携式运输箱 便携式运输箱
4382-H03 锂电池 14.8V、6.2Ah
4382-H05 P9551 高阻探头
带宽：DC~500MHz
衰减：10:1、1:1
输入阻抗：10MΩ//10pF±2pF
最大电压：300V（DC+ACpk）
不支持自动识别功能
4382-H06 P9558 高压单端探头
带宽：DC~250MHz
衰减：100:1
最大电压：3000V（DC+ACpk）
长度：200cm
4382-H08 P4220 高压单端探头
带宽：DC~220MHz
衰减：1000:1
精度：±3%
最大电压：39kV(DC+ACpk)
4382-H09 P6100 高压差分探头
带宽：DC~100MHz
衰减：100:1、1000:1
精度：±1%
最大电压：14kVpp
4382-H10 P7100 高压差分探头
带宽：DC~100MHz
衰减：100:1、1000:1
精度：±1%
最大电压：7000Vpp
4382-H11 AP621 电流探头
带宽：10Hz~100kHz
测量范围：2000A 峰值
量程：100mV/A、10mV/A、1mV/A
4382-H12 AP622D 电流探头
带宽：DC~1.5MHz
测量范围：1mA~40A 峰值